江西师范大学学生处

学工字〔2016〕50号

关于举行专题报告会的通知

相关学院：
    根据学校工作安排，为了庆祝长征胜利八十周年，下周将举行专题报告会，现将有关事项通知如下：
    一、时间
    10月17日下午14:30-16:30
    二、地点
    音乐艺术广场报告厅
    三、主讲人
浙江科技学院党委书记、校友王建华教授
四、主题
 红军书法家、党内一枝笔——舒同的精彩人生。
五、要求
本次活动请外国语学院（200人）、传播学院（100人）、财政金融学院（60人）、免费师范生院（45人）四个学院派学生参加听会。各学院指定一名学工干部负责，并将负责人及其手机电话报教育科陶肃琴同志备案。请各学院组织学生提前15分钟入场，座位表另行通知，请学生保持好会场纪律，充分展示我校学生良好形象。
未尽事宜请联系陶陶肃琴同志，电话13870696565。

学生处
                                    2016年10月13日

抄报： 学校领导。
抄送： 学工委成员单位。
学生处办公室                   2016年10月13日印发